sinit : «In qua error subesse non potest. » - 3° (Fol. 48)

« Inseruntur aliqua inferius super Proprietate concilii. -

M\N. DES B1BL.
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4° (Fol. 55.) «Actus disputationis magistri Henrici Stock

«super Potestate Ecclesiae in Civitate Basiliensi... disputa-

« tus. » - Incipit : « Quaeritur an ecclesia militans... » - Dé-

sirât : « Ad gloriam omnipotentis Dei. » - 5° (Fol. 99) « Se-

« quitur Dyalogus respondens argumentis quae praemissa

«invocant. » - 6° (Fol. 1 16) Gersonis « Tractatus de Potes-

« tate Ecclesia?, de Nobilitate, de Contractibus , super Regi-

« mine Principum. » - Incipit : « Potestas ecclesiae débet... »

- Desinit : « Vel alios dampniiîcaverunt. » -
7 (Fol. 178)

Décréta sacri concilii Basiliensis. - T. II. « Concilii Basi-

« liensis pro magna parte videlicet litterae missivae et pro-

«positiones prout sequuntur secundum recollectionem

« scriptoris. » - Tome III. Sermones in concilio Basiliensi

habiti. i° « Incerti auctoris de Sancta et Immaculata Con-

« ceptione B. M. V.» - 2 (Fol. 9) « Sermo pronunciatus

« feria IV, in capite jejunii, per fratrem Luppum de Galdo,

« magistrum in theologia, de ordine Praedicatorum et am-

« baxiatorem régis Castellae in sacro concilio Basiliensi,

« 1 435. » - Incipit : « Ubi est, scribitur prius verbum. . . » -

3° (Fol. 18) « In die Assumptionis B. Mariae per quemdani

« abbatem de Britannia, ordinis Cisterciensis. » -Incipit :

« Intemerate precelseque Dei genitricis. . . » - l\° (Fol. 23)

« Collatio facta in die B. Martini episcopi per magistrum

« Martinum Berruerii, decanum ecclesiae Turonensis, in

«concilio Basiliensi, 1 4 3 4 • » - Incipit: «In vita sua fecit

« monstra. . . » - 5° (Fol. 28) «Collatio facta per priorem

« claustralem Cluniacensem, dominica penultima ante Ad-

« ventum Domini. » — Incipit : « Gloria in confusione

«eorum... » - 6° (Fol. l\i v°) «Dominica secunda Adventus

« per magistrum Joannem de Ragusio, ordinis fratrum Prae-

« dicatorum. » ~ Incipit : « Eru rit signa in sole et luna... » -
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7° (Fol. 55 v°) « Dominica IV Adventus, per magistrum Guil-

« lelmum Evrardi, ambassiatorem Universitatis Parisiensis. »

- Ineipit : « Dominus prope est... » - 8° (Fol. 62 v°) « In cir-

« cumcisione Domini per quemdam doctorem de ordine Cis-

«terciensi, Leodiensis diocesis. » — Ineipit : «Vocatum est

« nomen ejus... » - 9 (Fol. 68) « Feria IV, in capite jejunii,

«per fratrem Guillelmum Josseaume, de ordine Minoruni